
 

                   

 

 

 

 

 

Gorzów Wlkp. dnia  17.03.2021 r. 

Znak sprawy: IRS.272.4.2021.TCz 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy postępowania: „Przebudowa dróg: Ulica Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, ulica Osiedle Warniki w Kostrzynie nad Odrą wraz z 

infrastrukturą”  

 

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający w związku                      

z zapytaniem jednego z Wykonawców wyjaśnia co następuje 

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z zapisami SIWZ wykonawcy składający ofertę wspólną winni spełniać warunki 

udziału w postepowaniu łącznie. Czy oznacza to, że można połączyć środki finansowe 

wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie na przykład w podziale 50/50 każdy             

z nich dając łącznie kwotę wymaganą przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Tak, można połączyć środki finansowe wykonawców wspólnie ubiegających się                             

o zamówienie. 

 

Pytanie nr 2 

Czy łączenie ubezpieczenia OC również może być zastosowane. 

Odpowiedź: 

Łączenie ubezpieczenia OC nie może być zastosowane. 
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